[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,

RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 015/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025, cujo objeto é a aquisição de madeira de eucalipto, nos termos do inciso II do artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: Diego Gambatto ME - CNPJ: 10.819.193/0001-60;
VALOR: R$ 53.400,00;

OBJETO: Aquisição de madeira de eucalipto.
	ITEM
	QUANT.
	UNID.
	DISCRIMINAÇÃO
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	60
	M³
	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA, BRUTA, EM PRANCHAS E VIGAS PARA MANUTENÇÃO DE PONTES, PONTILHÕES E MATA BURROS.
	890,00
	53.400,00

Itapuca, 13 de março de 2025.

DELAVIR SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]